Quare in nazareth ca. xxxv.  
Quare ad virginem non ad  
mulierem ca. xxxvi.  
Quare non ad Joseph ca. xxxvii.  
In quo actu fuerit dñs Prio si  
in contēplacōne ca. xxxviii.  
Si in actione ca. xxxix.  
Si desponsari potuit a cui de  
sponsata fuit ca. xl.  
Qua etate desponsata fuit ca. xli.  
De eius pulchritudine Prio si  
fuit pulchra corporalit̄ a in q̄b9  
cōsistat pulchritudo ca. xlii.  
De corpis quātitate ca. xliii.  
De mēbroz pporcōe ca. xliii.  
De colore cutis ca. xlv.  
De colore capilloz ca. xlvi.  
De colore oculoz ca. xlvii.  
Quare addit̄ viro ca. xlviii.  
Quare cui nomē eāt ca. xlix.  
Quare nom̄ sp̄si Joseph ca. l.  
Quare de domo dauid ca. li.  
Quare dauid in genealogia  
dñi preponit̄ a quare ponitur  
cū pccōz fuit ca. lii.  
Quare tm̄ vnus pccōz noiat̄  
a nulla peccatricū ca. liii.  
Quare in genealogia eius bo  
ni a mali ponūtur ca. liii.  
Utz m̄rem dñi oueniebat no  
bilē eē sc̄dm carnē ca. lv.  
Quid sit nobilitas carnis ca  
pitulū. lvi.  
Quare per Joseph genealo  
gisetur ca. lvii.  
Quare mulieres non genealo

gisetur ca. lviii.  
Quare nomen virginis a non  
virginis ca. lix.  
Quare nom̄ maria ca. lx.  
Qualit̄ ingressus āgel9 ca. lxi.  
Quare repetit angelus a non  
gabriel ca. lxii.  
Si ostio clauso venit a si ad  
solam a in qua posicōne fuit  
salic; a si sedebat a si p̄strata  
iacebat a si stabat a si genu  
flectebat a quid orabat a si  
angelo assurrexit ca. lxiii.  
De salutacōne a quare ab aue  
incipit non a salue vel gaude  
vel pax ca. lxiiii.  
Qualit̄ fuit sine v ca. lxv.  
Quare ecclesia apponit ma  
ria capitulū. lxvi.  
Quare angelus non posuit  
capitulū. lxvii.  
Quare non gl̄a pl̄ea ca. lxviii.  
De dñi plenitudinis gr̄e ei9 ad  
plenitudinē xp̄i ca. lxix.  
Ad plenitudinē martiz ca. lxx.  
Ad plenitudinē sc̄oz ca. lxxi.  
De sp̄ali gratie plenitudinē be  
atissime v̄ginis ca. lxxii.  
De contentis in hac plenitudi  
ne Et primo de gratiis sacra  
mentalib; Vtrū baptizata ca  
pitulū. lxxiii.  
Quo baptizante ca. lxxiiii.  
Quare non scriptū ca. lxxv.  
De confirmacōne ca. lxxvi.  
De cōmuniōne ca. lxxvii.

De penitētia **Primo** si contrita  
 ⁊ si confessa ca. lxxviii.  
 Quis cōfessor ca. lxxix.  
 Si ordines habueit ⁊ q̄re mu-  
 liezes ad sacros ordines nō p-  
 moueant ca. lxxx.  
 De extrema vinctōe ⁊ desolucō-  
 ne p̄dcōz **Et** ad quid illud sa-  
 cramētum suscepit **Et** quare  
 scriptū non sit **Et** de triplīca bo-  
 no matrimōnī ca. lxxxi.  
 De virtutib; theologīcis **Pri-**  
 o si fidem habuerit ca. lxxxiij.  
 Si spem ca. lxxxiiij.  
 Si caritatē ca. lxxxv.  
 De quātitate caritatis ca. lxxxv.  
 Si eq̄lem angelis ca. lxxxvi.  
 De caritate ip̄sius ad proxi-  
 mū ca. lxxxvij.  
 De virtutibus cardinalib; **Pri-**  
 mo de iustitia ca. lxxxviii.  
 De sp̄tibus iustitie **Primo** de  
 latría ca. lxxxix.  
 De dulcia ca. xc.  
 De obedientia ca. xci.  
 De penitētia ca. xcij.  
 De prudētia ca. xcij.  
 De fortitudine ⁊ sp̄tibus eius  
**Primo** de magnimitate **Et** de  
 magnificētia **Et** de fidutia **Et** de  
 securitate **Et** de paciā **Et** de cō-  
 stantia ca. xciiij.  
 De pseuerantia ca. xciv.  
 De tempantia ca. xcvi.  
 De sp̄tibus tempātīe **Primo**  
 de castitate ca. xcviij.